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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 55 ハセケン ５０９RACING 53 CRF150R 1 1 50 50 100
2 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 45 KX85Ⅱ 2 4 47 43 90
3 69 石橋 賢二 GCR 54 CRF150RⅡ 4 3 43 45 88
4 35 Soichiro The Good father 21 CRF150R 8 2 38 47 85
5 86 ゲンキ ５０９RACING 26 CRF150RⅡ 6 5 40 41 81
6 4 ハリー オートスポーツ清水 44 CRF150RⅡ 5 7 41 39 80
7 304 森 次夫 むかしのライダース 57 KX85Ⅱ 3 11 45 35 80
8 28 しんちゃん ５０９RACING 45 CRF150R 7 6 39 40 79
9 2 ２番平木 TiLT　Racing 47 YZ85LW 9 8 37 38 75
10 60 佐藤 真 MOTOR　HOUSE　R・D 40 CRF150RⅡ 11 9 35 37 72
11 714 布施 昭男 エンジェルス関東 68 CRF150RⅡ 10 10 36 36 72

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 55 ハセケン ５０９RACING 53 CRF150R 11 50
2 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 45 KX85Ⅱ 11 47
3 304 森 次夫 むかしのライダース 57 KX85Ⅱ 11 45
4 69 石橋 賢二 GCR 54 CRF150RⅡ 11 43
5 4 ハリー オートスポーツ清水 44 CRF150RⅡ 11 41
6 86 ゲンキ ５０９RACING 26 CRF150RⅡ 11 40
7 28 しんちゃん ５０９RACING 45 CRF150R 11 39
8 35 Soichiro The Good father 21 CRF150R 11 38
9 2 ２番平木 TiLT　Racing 47 YZ85LW 11 37
10 714 布施 昭男 エンジェルス関東 68 CRF150RⅡ 11 36
11 60 佐藤 真 MOTOR　HOUSE　R・D 40 CRF150RⅡ 10 35

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 223 223 223 55 55 55 55 55 55 55 55
2 304 304 55 223 223 223 223 223 223 223 223
3 69 55 304 304 304 304 304 304 304 304 304
4 55 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69
5 28 28 28 28 28 4 60 60 60 4 4
6 4 4 4 4 4 86 4 4 4 86 86
7 60 60 60 60 60 714 86 86 86 60 60
8 86 86 86 86 86 28 28 28 28 28 28
9 2 2 2 714 714 2 714 714 714 35 35
10 714 714 714 2 2 35 2 2 35 2 2
11 35 35 35 35 35 35 35 2 714 714

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 55 ハセケン ５０９RACING 53 CRF150R 11 50
2 35 Soichiro The Good father 21 CRF150R 11 47
3 69 石橋 賢二 GCR 54 CRF150RⅡ 11 45
4 223 堤 健二 やしおモトクロススポーツ少年団 45 KX85Ⅱ 11 43
5 86 ゲンキ ５０９RACING 26 CRF150RⅡ 11 41
6 28 しんちゃん ５０９RACING 45 CRF150R 11 40
7 4 ハリー オートスポーツ清水 44 CRF150RⅡ 11 39
8 2 ２番平木 TiLT　Racing 47 YZ85LW 11 38
9 60 佐藤 真 MOTOR　HOUSE　R・D 40 CRF150RⅡ 11 37
10 714 布施 昭男 エンジェルス関東 68 CRF150RⅡ 11 36
11 304 森 次夫 むかしのライダース 57 KX85Ⅱ 11 35

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55
2 69 69 69 69 69 69 69 69 35 35 35
3 35 35 35 35 35 35 35 35 69 69 69
4 86 86 86 86 86 86 86 86 223 223 223
5 714 223 223 223 223 223 223 223 86 86 86
6 60 714 714 714 714 28 28 28 28 28 28
7 223 60 60 60 60 714 4 4 4 4 4
8 28 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2
9 4 304 304 28 28 2 714 60 60 60 60
10 2 28 28 304 304 60 60 714 714 714 714
11 304 2 2 2 2 304 304 304 304 304 304


